様式第1号(第5条関係)

令和  年  月  日

肝付町長 永野 和行 様

申請者  住 所   鹿児島県肝属郡肝付町９８番地

学校・団体名  肝属大学 SANNSOU

職名・氏名  代表  肝付 太郎   印

法人にあっては、名称及び代表者の氏名

補助金等交付申請書

令和元年度における肝付町合宿等誘致推進補助金の交付を受けたいので、肝付

町補助金等交付規則第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 交付申請額    ２００，０００円

2 添付書類

  (1) 事業計画書  (2) 収支予算書  (3) その他

 様式第2号(第5条関係)

事業計画(実績)書

1 事業の目的

 夏の強化合宿のため

2 事業実施計画(実積)

 Ⅰ．実施期間      令和 元年 ８月 １１日～令和 元年 ８月 １５日

 Ⅱ. 団体名及び種目名  肝属大学 SANNSOU  種目：テニス

 Ⅲ．練習施設名     銀河アリーナ

 Ⅳ．宿泊施設名     コスモピア内之浦

 Ⅴ．宿泊予定者数(実績)

宿泊月日 宿泊人数 宿泊月日 宿泊人数

 ８月１１日 ５２人   月  日   人

 ８月１２日    ５２人   月  日   人

 ８月１３日 ５３人   月  日   人

 ８月１４日 ５３人   月  日   人

合計（延べ宿泊数） ２１０人

様式第3号(第5条関係)

収支予算(精算)書

1 収入の部

区分 予算額
前年度予算額

( 精 算 額 )

比較
備考

増 減

部費 2 4 6 5 0 0 0

町補助金  2 0 0 0 0 0

計 2 6 6 5 0 0 0

2 支出の部

区分 予算額
前年度予算額

( 精 算 額 )

比較
備考

増 減

旅費 2 5 4 4 0 0 0

施設使用料   1 5 0 0 0

懇親会費  1 0 6 0 0 0

計 2 6 6 5 0 0 0